

二、 落实政府采购政策需满足的资格要求

1、 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京市房山区周口店地区周口店中心小学）的（房山区周口店中心小学“中央厨房+微厨房”试点校项目（二次））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

2. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

3. 墩布池连墩布挂架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

4. 米面架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

5. 米面架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

6. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

7. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

8. 异形工作柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

9. 异形水池柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人

员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

10. 挂墙开水器，属于工业行业；制造商为山东粤森餐饮设备有限公司，从业人员 18 人，营业收入为 68 万元，资产总额为 230 万元，属于（微型企业）；

11. 储水式热水器，属于工业行业；制造商为广东雅丽诗电器股份有限公司，从业人员 118 人，营业收入为 7486 万元，资产总额为 6518 万元，属于（小型企业）；

12. 双层工作台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

13. 洗地龙头，属于工业行业；制造商为开平古阁尔金属制品有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 510.68 万元，资产总额为 467.85 万元，属于（微型企业）；

14. 双层工作台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

15. 双层工作台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

16. 绞切肉机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

17. 补角台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

18. 双层工作台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

19. 全自动切片机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

20. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

21. 多功能切菜机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

22. 移动工作台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

23. 储水式热水器，属于工业行业；制造商为广东雅丽诗电器股份有限公司，从业人员118人，营业收入为7486万元，资产总额为6518万元，属于（小型企业）；

24. 洗地龙头，属于工业行业；制造商为开平古阁尔金属制品有限公司，从业人员13人，营业收入为510.68万元，资产总额为467.85万元，属于（微型企业）；

25. 毛刷去皮机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

26. 挂墙吊柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

27. 洗地龙头，属于工业行业；制造商为开平古阁尔金属制品有限公司，从业人员13人，营业收入为510.68万元，资产总额为467.85万元，属于（微型企业）；

28. 四层货架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

29. 双通工作柜，属于工业行业；制造商为北京鑫厨万佳厨房设备有限公司，从业人员66人，营业收入为4639.7万元，资产总额为3499.4万元，属于（小型企业）；

30. 单通工作柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

企业)；

31. 双层工作台，属于工业行业；制造商为北京鑫厨万佳厨房设备有限公司，从业人员 66 人，营业收入为 4639.7 万元，资产总额为 3499.4 万元，属于（小型企业）；

32. 调料车，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

33. 炉拼台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

34. 炉拼台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

35. 油网烟罩，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

36. 烟罩装饰板，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

37. 油网烟罩，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

38. 烟罩装饰板，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

39. 灭火系统，属于工业行业；制造商为祥龙消防设备科技河北有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 270.23 万元，资产总额为 417 万元，属于（微型企业）；

40. 灭火系统，属于工业行业；制造商为祥龙消防设备科技河北有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 270.23 万元，资产总额为 417 万元，属于（微型企业）；

41. 墩布池连墩布挂架，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

42. 保温车, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

43. 双星水池, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

44. 洗地龙头, 属于工业行业; 制造商为开平古阁尔金属制品有限公司, 从业人员 13 人, 营业收入为 510.68 万元, 资产总额为 467.85 万元, 属于 (微型企业);

45. 和面机, 属于工业行业; 制造商为山东美鹰食品设备有限公司, 从业人员 91 人, 营业收入为 2487.13 万元, 资产总额为 8930.01 万元, 属于 (小型企业);

46. 单星水池, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

47. 面粉车, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

48. 饼盘车, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

49. 调料车, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

50. 灭火系统, 属于工业行业; 制造商为祥龙消防设备科技河北有限公司, 从业人员 9 人, 营业收入为 270.23 万元, 资产总额为 417 万元, 属于 (微型企业);

51. 油网烟罩, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

52. 油网烟罩, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

53. 烟罩装饰板, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

企业)；

54. 炉拼台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

55. 电饼铛，属于工业行业；制造商为北京市华美炊事机械有限责任公司文安县分公司，从业人员49人，营业收入为1500万元，资产总额为1800万元，属于（小型企业）；

56. 双门醒发箱，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

57. 干手器，属于工业行业；制造商为浙江艾克电器有限公司，从业人员200人，营业收入为14000万元，资产总额为7000万元，属于（小型企业）；

58. 更衣柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

59. 单通工作柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

60. 补角台，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

61. 紫外线杀菌灯，属于工业行业；制造商为衢州市恒星照明有限公司，从业人员78人，营业收入为2352万元，资产总额为1745万元，属于（小型企业）；

62. 送餐车，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

63. 高身碗柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

64. 高身碗柜，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员99人，营业收入为19024.9508万元，资产总额为15178.9176万元，属于（小型企业）；

65. 洗地龙头, 属于工业行业; 制造商为开平古阁尔金属制品有限公司, 从业人员 13 人, 营业收入为 510.68 万元, 资产总额为 467.85 万元, 属于 (微型企业);

66. 单孔残食台, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

67. 单星水池, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

68. 集气罩, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

69. 烟罩装饰板, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

70. 牛角罩, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

71. 牛角罩, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

72. 烟罩装饰板, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

73. 软水机, 属于工业行业; 制造商为福建省埃克森环保科技有限公司, 从业人员 68 人, 营业收入为 3800 万元, 资产总额为 3000 万元, 属于 (小型企业);

74. 移动工作台, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业人员 99 人, 营业收入为 19024.9508 万元, 资产总额为 15178.9176 万元, 属于 (小型企业);

75. 储水式热水器, 属于工业行业; 制造商为广东雅丽诗电器股份有限公司, 从业人员 118 人, 营业收入为 7486 万元, 资产总额为 6518 万元, 属于 (小型企业);

76. 移动工作台, 属于工业行业; 制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司, 从业

人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

77. 电磁单头大锅灶，属于工业行业；制造商为深圳国创名厨商用设备制造有限公司，从业人员 150 人，营业收入为 23875.88 万元，资产总额为 18459.277 万元，属于（小型企业）；

78. 异形冷冻库，属于工业行业；制造商为江苏月仙节能保温设备科技有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 5000 万元，属于（小型企业）；

79. 冷冻库冷凝压缩机组，属于工业行业；制造商为兰溪市铭海制冷设备有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 11362 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

80. 冷冻库风冷式蒸发器，属于工业行业；制造商为兰溪市铭海制冷设备有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 11362 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

81. 燃气大锅灶，属于工业行业；制造商为浙江博立灶具科技有限公司，从业人员 69 人，营业收入为 2203 万元，资产总额为 6815 万元，属于（小型企业）；

82. 燃气双头炒菜灶，属于工业行业；制造商为浙江博立灶具科技有限公司，从业人员 69 人，营业收入为 2203 万元，资产总额为 6815 万元，属于（小型企业）；

83. 三层六盘电烤箱，属于工业行业；制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司，从业人员 103 人，营业收入为 4522.15 万元，资产总额为 2874.85 万元，属于（小型企业）；

84. 双门电蒸箱，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

85. 消毒刀箱，属于工业行业；制造商为山东万丰厨业有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 2045 万元，资产总额为 1138 万元，属于（小型企业）；

86. 长龙洗碗机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

87. 筷勺清洗机，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业

人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

88. 后倾式排油烟风机，属于工业行业；制造商为苏州北沃环保设备有限公司，从业人员 54 人，营业收入为 404.89 万元，资产总额为 1912.45 万元，属于（小型企业）；

89. 油烟净化器，属于工业行业；制造商为佛山市科蓝环保科技股份有限公司，从业人员 202 人，营业收入为 21970.3 万元，资产总额为 33462 万元，属于（小型企业）；

90. 油烟检测系统，属于工业行业；制造商为优丽德(北京)环保科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 298.5 万元，资产总额为 376.3 万元，属于（微型企业）；

91. 风机减震器，属于工业行业；制造商为天津市兄弟减震器科技有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 627.57 万元，资产总额为 806.23 万元，属于（小型企业）；

92. 风机、净化器底座，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

93. 防火阀，属于工业行业；制造商为北京祥盛环保科技有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）；

94. 消音房，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

95. 排油烟风管，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

96. 风量调节阀，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

97. 法兰，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

98. 软连接，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

99. 风机出口消音弯头，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，

从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

100. 防虫网，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

101. 补风机，属于工业行业；制造商为苏州北沃环保设备有限公司，从业人员 54 人，营业收入为 404.89 万元，资产总额为 1912.45 万元，属于（小型企业）；

102. 风机减震器，属于工业行业；制造商为天津市兄弟减震器科技有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 627.57 万元，资产总额为 806.23 万元，属于（小型企业）；

103. 风机底座，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

104. 防火阀，属于工业行业；制造商为北京祥盛环保科技有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）；

105. 风量调节阀，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

106. 补风管，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

107. 法兰，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

108. 软连接，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

109. 送风百叶，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

110. 防虫网，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

111. 排风机，属于工业行业；制造商为苏州北沃环保设备有限公司，从业人员 54

人，营业收入为 404.89 万元，资产总额为 1912.45 万元，属于（小型企业）；

112. 风机减震器，属于工业行业；制造商为天津市兄弟减震器科技有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 627.57 万元，资产总额为 806.23 万元，属于（小型企业）；

113. 风机底座，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

114. 防火阀，属于工业行业；制造商为北京祥盛环保科技有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）；

115. 风量调节阀，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

116. 排风管，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

117 . 法兰，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

118 . 软连接，属于工业行业；制造商为浙江翔鹰中央厨房设备有限公司，从业人员 99 人，营业收入为 19024.9508 万元，资产总额为 15178.9176 万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：浙江翔鹰中央厨房设备有限公司

日 期：2025 年 8 月 16 日

¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。